



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze

Zielona Góra, dnia 24/08/2022 r.

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Zielonej Górze

**WYJAŚNIENIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: „Dostosowanie systemów dziedzinowych w SP ZOZ MSWiA w Zielonej Górze w ramach projektu e-Zdrowie w SP ZOZ MSWiA: Rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów” – postępowanie nr ZP/2/2022.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa PZP”), udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Załącznik 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.5.3.3

Zamawiający informuje, że opis integracji z Platformą e-Uслуг jest zawarty w Załączniku „Integracja z Platformą E-Uслуг.docx”. Zwracamy uwagę, że w dokumentacji przetargowej nie ma takiego załącznika. Prosimy zatem o jego opublikowanie

Odpowiedź: Zamawiający dodaje załącznik - Integracja z Platformą E-Uслуг i zamieszcza go na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Załącznik 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.6

Zamawiający informuje, że udostępni Wykonawcy następujący sprzęt komputerowy:

Serwer aplikacyjny rodzaj II, Serwer bazodanowy rodzaj II, Macierz aplikacyjno-bazodanowa 40TB, Biblioteka taśmowa LTO-7, UTM/Firewall rodzaj I, Komputer PC z oprogramowaniem, Laptop, Switch agregacyjny 10G Typ1, Moduł SFP + 10GB Typ 1, Switch serwerowy, Switch SAN Typ1, Serwer backupu
Ponadto Zamawiający informuje, że parametry sprzętu oraz oprogramowania, które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy w celu realizacji zamówienia zostały przedstawione w załączniku nr 1 do OPZ „Wymagania na elementy Infrastruktury techniczno-systemowej”.

Zwracamy uwagę, że w dokumentacji przetargowej nie ma takiego załącznika. Prosimy zatem o jego opublikowanie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis z treści Załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w następującym zakresie: „Parametry sprzętu oraz oprogramowania, które Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy w celu realizacji zamówienia zostały przedstawione w załączniku nr 1 do OPZ „Wymagania na elementy Infrastruktury techniczno-systemowej”. Tym samym Zamawiający nie udostępnia załącznika wskazanego w pytaniu.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Zielonej Górze

W związku z licznymi pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w zakresie opisu przedmiotu zamówienia i czasem potrzebnym na rzetelne przygotowanie wyjaśnień przez Zamawiającego, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje na podstawie art. 137 ust. 1 zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).

Zmiana treści SWZ nastąpiła w następującym zakresie:

ROZDZIAŁ 12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

pkt 12.1. otrzymuje następującą treść:

Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert tj. **do dnia 11.12.2022 r.**

ROZDZIAŁ 14. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT

pkt 14.1. i 14.2. otrzymują następującą treść:

- 14.1.** Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP i udostępnionego na miniPortalu, **do dnia 13.09.2022 r., godz. 10:00.**
- 14.2.** Otwarcie ofert nastąpi dnia **13.09.2022 r., godz. 10:30.**

Zamawiający dodaje do SWZ dodatkowy załącznik - Integracja z Platformą E-Uslug.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiana stanowi integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Egz. poj.

Dnia: 24.08.2022 r.